
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 구민생활 건강증진 지원
단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 5,828,327 5,644,229 184,098

국          1,654,320 1,571,972 82,348

시          1,861,013 1,766,938 94,075

구          2,312,994 2,305,319 7,675

구민생활 건강증진 지원 5,771,788 5,587,690 184,098

국          1,654,320 1,571,972 82,348

시          1,861,013 1,766,938 94,075

구          2,256,455 2,248,780 7,675

주민건강증진서비스 지원 810,333 851,183 △40,850

국            247,237 247,237 0

시             60,919 60,919 0

구            502,177 543,027 △40,850

건강생활실천 통합서비스 320,000 320,000 0

국            160,000 160,000 0

시             17,300 17,300 0

구            142,700 142,700 0

201 일반운영비 64,321 60,720 3,601

국             32,161 30,360 1,801

시              3,477 3,283 194

구             28,683 27,077 1,606

03 행사운영비 58,021 54,420 3,601

  ○운동,영양,비만,절주사업운영
               58,021             54,420            3,601      경정 58,021,000원

국             29,011 27,210 1,801

시              3,136 2,942 194

구             25,874 24,268 1,606

401 시설비및부대비 17,489 20,000 △2,511

국              8,744 10,000 △1,256

시                945 1,080 △135

구              7,800 8,920 △1,120

01 시설비 17,489 20,000 △2,511

  ○통합서비스상담실 리모델링
               17,489             20,000          △2,511      경정 17,489,000원

국              8,744 10,000 △1,256

시                945 1,080 △135

구              7,800 8,920 △1,120

405 자산취득비 23,410 24,500 △1,090

국             11,705 12,250 △545

시              1,265 1,324 △59

구             10,440 10,926 △486

01 자산및물품취득비 23,410 24,500 △1,090

  ○심폐지구력측정기                 8,600              8,800            △200  경정 8,600,000원

국              4,300 4,400 △100

시                465 476 △11

구              3,835 3,924 △89

  ○근지구력측정기                 5,300              5,700            △400  경정 5,300,000원

국              2,650 2,850 △200

시                286 308 △22
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부서: 건강증진과
정책: 구민생활 건강증진 지원
단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              2,364 2,542 △178

  ○유연성측정기                 5,100              5,500            △400  경정 5,100,000원

국              2,550 2,750 △200

시                276 298 △22

구              2,274 2,452 △178

  ○영양사업홍보게임판                   790                880             △90  경정 790,000원

국                395 440 △45

시                 43 47 △4

구                352 393 △41

건강관리버스운영 212,415 253,265 △40,850

101 인건비 42,800 83,650 △40,850

04 기간제근로자등보수 42,800 83,650 △40,850

  ○전문상담사인건비                42,800             83,650         △40,850

    ο기본급                31,000             60,000         △29,000

    ο주휴수당                 6,200             12,000          △5,800

    ο연차유급수당                 1,400              3,000          △1,600

    ο4대보험료                 3,500              7,650          △4,150

    ο피복비                   700              1,000            △300

  경정 50,000원*4명*5일*31주

  경정 50,000원*4명*31주

  경정 50,000원*4명*7개월

  경정 3,500,000원

  경정 700,000원

공공보건 의료사업 지원 1,924,546 1,799,498 125,048

국            483,545 421,197 62,348

시            518,322 487,147 31,175

구            922,679 891,154 31,525

맞춤형 방문건강관리 사업 278,060 274,060 4,000

국            139,030 137,030 2,000

시             69,514 68,514 1,000

구             69,516 68,516 1,000

101 인건비 265,590 261,590 4,000

국            132,795 130,795 2,000

시             66,397 65,397 1,000

구             66,398 65,398 1,000

04 기간제근로자등보수 265,590 261,590 4,000

  ○방문보건인건비               265,590            261,590            4,000  경정 265,590,000원

국            132,795 130,795 2,000

시             66,397 65,397 1,000

구             66,398 65,398 1,000

예방접종 약품비(국) 6,972 107,645 △100,673

국              3,486 53,823 △50,337

시              1,743 26,911 △25,168

구              1,743 26,911 △25,168

307 민간이전 6,972 107,645 △100,673

국              3,486 53,823 △50,337

시              1,743 26,911 △25,168

구              1,743 26,911 △25,168

01 의료및구료비 6,972 107,645 △100,673

  ○국가필수예방접종 약품비                 6,972            107,645        △100,673  경정 6,972,000원

국              3,486 53,823 △50,337
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부서: 건강증진과
정책: 구민생활 건강증진 지원
단위: 공공보건 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,743 26,911 △25,168

구              1,743 26,911 △25,168

영양플러스사업운영지원 3,341 2,990 351

206 재료비 131 0 131

01 재료비 131 0 131

  ○보충식품 안전성검사 식품구입비                   131                  0              131  131,000원

307 민간이전 1,220 1,000 220

01 의료및구료비 1,220 1,000 220

  ○헤모글로빈측정용검사지                 1,155                935              220  경정 1,155,000원

병의원 접종비 1,095,570 874,200 221,370

국            215,285 104,600 110,685

시            373,643 318,300 55,343

구            506,642 451,300 55,342

307 민간이전 1,095,570 874,200 221,370

국            215,285 104,600 110,685

시            373,643 318,300 55,343

구            506,642 451,300 55,342

01 의료및구료비 1,095,570 874,200 221,370

  ○민간의료기관 접종비 지원
              430,570            209,200          221,370      경정 430,570,000원

국            215,285 104,600 110,685

시            107,643 52,300 55,343

구            107,642 52,300 55,342

출산장려 정책 및 모자보건 관리 860,300 820,300 40,000

국            375,288 355,288 20,000

시            241,998 231,998 10,000

구            243,014 233,014 10,000

난임부부지원사업 358,412 318,412 40,000

국            179,206 159,206 20,000

시             89,603 79,603 10,000

구             89,603 79,603 10,000

307 민간이전 333,312 293,312 40,000

국            166,656 146,656 20,000

시             83,328 73,328 10,000

구             83,328 73,328 10,000

01 의료및구료비 333,312 293,312 40,000

  ○체외수정시술비지원               250,700            210,700           40,000  경정 250,700,000원

국            125,350 105,350 20,000

시             62,675 52,675 10,000

구             62,675 52,675 10,000

정신질환 · 치매관리 1,488,202 1,428,302 59,900

국            202,026 202,026 0

시            868,682 815,782 52,900

구            417,494 410,494 7,000

정신보건시설 종사자 장려수당 34,050 28,800 5,250

시             34,050 28,800 5,250
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부서: 건강증진과
정책: 구민생활 건강증진 지원
단위: 정신질환 · 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 34,050 28,800 5,250

시             34,050 28,800 5,250

05 민간위탁금 34,050 28,800 5,250

  ○종사자장려수당                34,050             28,800            5,250  경정 34,050,000원

시             34,050 28,800 5,250

치매보호센터 운영 403,000 450,000 △47,000

시            201,500 225,000 △23,500

구            201,500 225,000 △23,500

307 민간이전 403,000 450,000 △47,000

시            201,500 225,000 △23,500

구            201,500 225,000 △23,500

05 민간위탁금 403,000 450,000 △47,000

  ○치매센터운영비               403,000            450,000         △47,000  경정 403,000,000원

시            201,500 225,000 △23,500

구            201,500 225,000 △23,500

알코올,약물사회복귀시설 운영 272,248 231,598 40,650

시            272,248 231,598 40,650

307 민간이전 272,248 231,598 40,650

시            272,248 231,598 40,650

05 민간위탁금 272,248 231,598 40,650

  ○사회복귀시설운영비               272,248            231,598           40,650

    ο여성알코올사회복귀시설운영비
               81,148             40,498           40,650        경정 81,148,000원

시             81,148 40,498 40,650

치매치료관리비지원 70,000 70,000 0

국             35,000 35,000 0

시             17,500 17,500 0

구             17,500 17,500 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

국             35,000 35,000 0

시             17,500 17,500 0

구             17,500 17,500 0

01 의료및구료비 3,660 5,000 △1,340

  ○치매치료비지원                 3,660              5,000          △1,340  경정 3,660,000원

국              1,830 2,500 △670

시                915 1,250 △335

구                915 1,250 △335

05 민간위탁금 66,340 65,000 1,340

  ○치매치료관리비지원사업비
               66,340             65,000            1,340      경정 66,340,000원

국             33,170 32,500 670

시             16,585 16,250 335

구             16,585 16,250 335

치매통합관리센터운영 261,000 200,000 61,000

시            130,500 100,000 30,500

구            130,500 100,000 30,500
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부서: 건강증진과
정책: 구민생활 건강증진 지원
단위: 정신질환 · 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 261,000 200,000 61,000

시            130,500 100,000 30,500

구            130,500 100,000 30,500

05 민간위탁금 261,000 200,000 61,000

  ○치매통합관리사업비               261,000            200,000           61,000  경정 261,000,000원

시            130,500 100,000 30,500

구            130,500 100,000 30,500
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